

Adı-Soyadı: Okul No:

1. SORU (25 Puan)	2. SORU (20 Puan)	3. SORU (20 Puan)	4. SORU (10 Puan)	5. SORU (15 Puan)	ALDIĞI PUAN
.....

Okuma-Yazma Sınavı

T.8.3.5. Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.

Tembel hayvan olmak hayli zor olmalı. Dile kolay, dünyanın en yavaş hayvanı... Bir işi yapmaya karar verip harekete geçene kadar olabilecek olayları bir düşünsenize. Tabii harekete geçebilmesi için önce uykudan uyanması lazım. Zira günde on sekiz saati bulabilen bir uykudan uyanıp da aklını toparlayabilmek de bir iş. Harekete geçmek demişken bir dakikada hepi topu yarım metreçik ilerleyebilen biri için işler pek de kolay değil.

1) Bu metinde yer alan bazı sözcüklerin anlamları aşağıda verilmiştir. Bu sözcükleri metinden bularak anlamlarının karşısındaki boşluğa yazınız. (25 Puan)

Dakika : Bir saatlik zamanın altmışta biri

Hareket : Vücudu oynatma, kıpırdatma veya kıvılcıktanma

Uyku : Dış uyaranlara karşı bilincin, bütünüyle veya bir bölümünün yitdiği, tepki gücünün zayıfladığı ve her türlü etkinliğin büyük ölçüde azaldığı dinlenme durumu

İlerleyebilmek : İlerleme ihtimali veya imkânı bulunmak

Zira : Çünkü

T.8.3.7. Metindeki söz sanatlarını tespit eder.

2) Aşağıdaki dizelerde yer alan söz sanatlarını altlarındaki boşluğa yazınız. (20 Puan)

Midyelerin ağladığını duydun mu hiç?

Sevda gibi bir gizli emel ruhuna sinmiş;

Yosunlar, anlatırlar eski bir sevda masalını üzgünce

Bir haz ki hayalden bile üstün ve derinmiş.

Rüzgârın bahanesi nedir denize inmeye?

Gökten gelerek gönlüne rüzgâr gibi inmiş,

Kişileştirme

Benzetme

T.8.3.9. Fiilimsilerin cümledeki işlevlerini kavrar. Fiilimsilerin türleri fark ettirilir. Ekler ezberletilmez.

3) Aşağıdaki fiillere uygun zarf-fiil eklerini getirerek zaman ve durum anlamına gelecek şekilde cümle içinde kullanınız. (20 Puan)

Koş: **Küçük çocuk, servise doğru koşarken düştü.** (Zaman)

Sil: **Odasındaki camları silip temizliği öyle bitirdi.** (Durum)

T.8.3.21. Metnin içeriğini yorumlar.

4) Aşağıda boş bırakılan yerlere birer tane öznel ve nesnel cümle örneği yazınız. (20 Puan)

Öznel cümle:

Nesnel cümle:

T.8.3.5. Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.

Her şeyin küçüğü güzeldir, derler. Yeni doğmuş bebeklerin mini mini ellerine, ayaklarına hayranlık duyarız. Yavru kedilerin kalpleri etkileme gücü hayli fazladır. İnternette yavru hayvanların sevimli fotoğrafları paylaşım rekoru kırar. Ufak tefek eşyalar, çocuk boyuna göre yapılmış mobilyalar ya da minyatür objeler her zaman ilgi çeker.

5) Bu metindeki deyimleri bulup altlarını çiziniz. Deyimlerin anlamlarını tahmin ederek yazınız. (15 Puan)

Hayranlık duymak: Çok beğenmek, tutkuyla bağlanmak.

Rekor kırmak: Eski rekoru aşip yeni, üstün bir sonuç elde etmek.

İlgi çekmek: Çevresinde ilgiyi, dikkati ve merakı üzerine toplamak, alaka çekmek, alaka toplamak veya alaka uyandırmak